[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29.10.2019
	№
	1396

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского
округа от 21.06.2019 № 847

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 21.06.2019 № 847 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в Снежинском городском округе»:

включить в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования в Снежинском городском округе (Приложение) автобусный маршрут № 83 (маршрутное городское такси).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2019
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю               за собой.
Глава Снежинского

городского округа

       И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО»  – 2 экз.

МКУ «ИНФОРМКОМ»  - 1 экз.

газета «Известия…»  – 1 экз.

Д.Н.Пичурин, 92664

инженер 1 категории отдела

строительства и ЖКХ

МКУ «УГХ СГО»
га 1  22.10.2019

1383
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от ____________ № ______
Реестр муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования

на территории Снежинского городского округа

	Регистра-ционный номер
	№ п/п
	Наименова-ние маршрута
	Наименование остановочных пунктов
	Наименование улиц, дорог
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки, высадки
	Вид перево-зок
	Вид и Классы ТС
	Экологические характе-ристики ТС
	Дата начала перево-зок
	Наименование, место нахождения перевозчика
	Планируемое расписание движения по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	7030
	83
	Город  кольцевой

	Автовокзал -

Бассейн - ЗАГС -

пл. Победы -

ул. Победы - Синара - Горбольница -Поликлиника -Автовокзал –

ПЛ-120 -
Мария - Мира - Комсомольская - Чуйкова - Строителей - Забабахина - Меркурий –
ПЛ-120 - Автовокзал
	Город (Автовокзал)

ул. Ломинского -

ул. Дзержинского -

ул. Васильева -

ул. Победы -
пр. Щелкина -

ул. Дзержинского -

ул. Ломинского -

ул. Забабахина -

ул. Мира -

ул. Комсомольская

ул. Чуйкова -

ул.Еловая -
ул.Уральская -
ул.Строителей -
ул. Забабахина -

ул. Ломинского - Город (Автовокзал)
	10
	Только в установлен-ных остановоч-ных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Не регули-руемые

тарифы
	Автобус малый класс
	4 класс

3 ед.,

	Круглогодично

Рабочие дни:

7-00 7-10 7-20 7-30 7-40 7-50 8-00 8-10 8-20 8-30 8-40-9-00 9-10 9-30 9-50 10-00 10-20 10-40 10-50 11-10 11-20 11-30 11-40 11-50 12-00 12-10 12-20 12-30 12-40 12-50 13-00 13-10 13-20 13-30 13-40 14-00 14-50 15-00 15-20 15-40 15-50 16-10 16-20 16-30 16-40 16-50 17-00 17-10 17-20 17-30 17-40 17-50 18-00 18-10 18-20 18-30 18-40 18-50 19-00
19-10 19-20 19-30 19-40 19-50 20-00 20-10 19-20 19-30 19-40 19-50 20-00 20-10 20-20 20-30 20-40 20-50

Выходные дни:
10-45 11-00 11-15 11-30 11-45 12-3013-00 13-15 13-45 14-15 14-30 14-4515-00 15-15 15-30 15-45 16-00 16-30 17-0017-15 17-45 18-15 18-30 18-45 19-00 19-15 19-30 19-45 20-00 20-15 20-30

Инженер отдела строительства и ЖКХ

Д.Н.Пичурин